
CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 1500 LINEA Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 22 FERNANDEZ TORRES, LEYRE CPV EL PRAT CATALANA 18

2º 1º 45 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 17

3º 1º 6 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 16

4º 1º 44 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 15

5º 1º 7 LEON CASADO, MARTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 14

6º 1º 32 MARTÍN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 13

7º 1º 10 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 12

8º 1º 18 PRIETO FERNÁNDEZ, ANA BFH BURGOS CASTILLA LEON 11

9º 1º 119 MONCADA CONTRERAS, MAHIA TXANTREA NAVARRA 10

10º 1º 53 GIL FERRANDIS, LAIA PAIPORTA VALENCIANA 9

11º 1º 122 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 8

12º 1º 27 ZARATE MARTINEZ, JUDITH LLIÇA D'AMUNT CATALANA 7

13º 1º 109 BARRERA RODRIGUEZ, ANA SOFIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 6

14º 1º 4 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

15º 1º 120 ARANEGA GIL, MIREIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 4

16º 1º 111 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 3

17º 1º 16 FERRER GARCIA, SHEILA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA 2

18º 1º 39 GARCIA LAX, NURIA ROLLER QUEEN MURCIANA 1

1º 2º 3 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 19

2º 2º 15 VALENCIA POSADA, MARIANA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 18

3º 2º 28 IANNELLI ÁLVAREZ, MARA CELTA PATÍN GALLEGA 17

4º 2º 24 MARTÍ FLORES, ARLET GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 16

5º 2º 49 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA VALENCIANA 15

6º 2º 41 IGUEL URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 14

7º 2º 37 RUIZ DIAZ, VERENA M URBAN MURCIANA 13

8º 2º 33 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

9º 2º 46 ECHEVERRIA UNANUA,  JARE SAN JUAN NAVARRA 11

10º 2º 20 CARNERO SERRATE, LAIA CPV EL PRAT CATALANA 10

11º 2º 35 RANGEL SILVA, SILVANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

12º 2º 40 IZURIETA SAN MARTIN, IZASKUN ARTICAPATIN NAVARRA 8

13º 2º 103 MUÑIZ MORALES, LEIRE FLUKE ASTURIANA 7

14º 2º 50 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA VALENCIANA 6

15º 2º 121 ALBIOL PITARCH, SOFÍA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 5

16º 2º 13 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4

17º 2º 12 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3

18º 2º 118 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 2

19º 2º 116 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 1

1º 3º 51 NAVARRO GOMEZ, IRENE CIUDAD TURIA VALENCIANA 19

2º 3º 43 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 18

3º 3º 9 CASADO FARPÓN, NOA NOVARES ASTURIANA 17

4º 3º 102 LORENZO GUIANZO, ANTIA FLUKE ASTURIANA 16

5º 3º 110 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO ARTICAPATIN NAVARRA 15

6º 3º 52 CABELLO CORREA, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA 14

7º 3º 107 CARDONA LÓPEZ, SALOME CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

8º 3º 106 RAMALLO AMIL, SABELA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 12

9º 3º 56 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 11



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 1500 LINEA Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

10º 3º 23 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 10

11º 3º 104 BENITO UGARTE, MAIALEN CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA 9

12º 3º 117 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 8

13º 3º 105 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA BFH BURGOS CASTILLA LEON 7

14º 3º 14 MUIÑOS WATERSON, MAISIE P. SIERO ASTURIANA 6

15º 3º 101 GONZALEZ BOIRA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

16º 3º 113 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 4

17º 3º 38 VARGAS LOVA, JÙLIA M URBAN MURCIANA 3

18º 3º 36 STRUSSBERG RINCON, VICTORIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2

19º 3º 114 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 1

1º 4º 47 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 18

2º 4º 61 GARCÍA SEMPERE, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 17

3º 4º 29 GARCÍA COUTO, LUCÍA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 16

4º 4º 58 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 15

5º 4º 34 ORDOÑEZ JIMENEZ, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA 14

6º 4º 21 DEMARCHI VILORIA, LEIRE CPV EL PRAT CATALANA 13

7º 4º 48 LAGUNA ALEMÁN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 12

8º 4º 19 ALONSO GARCIA, SILVIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11

9º 4º 11 POZO RICO, AINHOA NOVARES ASTURIANA 10

10º 4º 112 BEROIZ FERNANDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 9

11º 4º 59 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 8

12º 4º 115 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 7

13º 4º 26 GARCIA CRUZ, MARTINA LLIÇA D'AMUNT CATALANA 6

14º 4º 5 LOSTAO SIERRA, LUCIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

15º 4º 30 SALORIO CAMPI, MACARENA SADA PATIN GALLEGA 4

16º 4º 8 FERNANDEZ ACOSTA, LOLA FLUKE ASTURIANA 3

17º 4º 123 SANZ LOPEZ DE HEREDIA, ANE DESLIZA VITORIA VASCA 2

18º 4º 108 GONZÁLEZ DE LA TORRE, ANTIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 22 FERNANDEZ TORRES, LEYRE CPV EL PRAT CATALANA

2º 1º 3 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA

3º 1º 51 NAVARRO GOMEZ, IRENE CIUDAD TURIA VALENCIANA

4º 1º 47 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA

5º 1º 45 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA

6º 1º 15 VALENCIA POSADA, MARIANA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA

7º 1º 43 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA

8º 1º 61 GARCÍA SEMPERE, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA

9º 1º 6 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA

10º 1º 28 IANNELLI ÁLVAREZ, MARA CELTA PATÍN GALLEGA

11º 1º 9 CASADO FARPÓN, NOA NOVARES ASTURIANA

12º 1º 29 GARCÍA COUTO, LUCÍA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA

13º 1º 44 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA

14º 1º 24 MARTÍ FLORES, ARLET GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA

15º 1º 102 LORENZO GUIANZO, ANTIA FLUKE ASTURIANA

16º 1º 58 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA

17º 1º 7 LEON CASADO, MARTINA ASTUR PATIN ASTURIANA

18º 1º 49 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA VALENCIANA

19º 1º 110 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO ARTICAPATIN NAVARRA

20º 1º 34 ORDOÑEZ JIMENEZ, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 21-jun.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 22 FERNANDEZ TORRES, LEYRE CPV EL PRAT CATALANA 72,5

1º 3 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 72,5

1º 51 NAVARRO GOMEZ, IRENE CIUDAD TURIA VALENCIANA 72,5

1º 47 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 72,5

5º 45 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 68,5

5º 15 VALENCIA POSADA, MARIANA CD TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA68,5

5º 43 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 68,5

5º 61 GARCÍA SEMPERE, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 68,5

9º 6 CASTRO GONZALEZ, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 64,5

9º 28 IANNELLI ÁLVAREZ, MARA CELTA PATÍN GALLEGA 64,5

9º 9 CASADO FARPÓN, NOA NOVARES ASTURIANA 64,5

9º 29 GARCÍA COUTO, LUCÍA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 64,5

13º 44 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 60,5

13º 24 MARTÍ FLORES, ARLET GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 60,5

13º 102 LORENZO GUIANZO, ANTIA FLUKE ASTURIANA 60,5

13º 58 GARCÍA CLIMENT, VEGA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 60,5

17º 7 LEON CASADO, MARTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 56,5

17º 49 PEÑARROCHA NAVARRO, LIA ALMASSORA VALENCIANA 56,5

17º 110 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO ARTICAPATIN NAVARRA 56,5

17º 34 ORDOÑEZ JIMENEZ, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA 56,5

21º 32 MARTÍN GARRIDO, DANIELA CPV RIVAS MADRILEÑA 52,5

21º 41 IGUEL URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 52,5

21º 52 CABELLO CORREA, ALEJANDRA PAIPORTA VALENCIANA 52,5

21º 21 DEMARCHI VILORIA, LEIRE CPV EL PRAT CATALANA 52,5

25º 10 MÉNDEZ MARTÍNEZ, KENIA AHILYN NOVARES ASTURIANA 48,5

25º 37 RUIZ DIAZ, VERENA M URBAN MURCIANA 48,5

25º 107 CARDONA LÓPEZ, SALOME CMP ARGANDA MADRILEÑA 48,5

25º 48 LAGUNA ALEMÁN, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 48,5

29º 18 PRIETO FERNÁNDEZ, ANA BFH BURGOS CASTILLA LEON 44,5

29º 33 BARROSO ALEGRE, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 44,5

29º 106 RAMALLO AMIL, SABELA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 44,5

29º 19 ALONSO GARCIA, SILVIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 44,5

33º 119 MONCADA CONTRERAS, MAHIA TXANTREA NAVARRA 40,5

33º 46 ECHEVERRIA UNANUA,  JARE SAN JUAN NAVARRA 40,5

33º 56 ARANEGA GIL, AINARA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 40,5

33º 11 POZO RICO, AINHOA NOVARES ASTURIANA 40,5

37º 53 GIL FERRANDIS, LAIA PAIPORTA VALENCIANA 36,5

37º 20 CARNERO SERRATE, LAIA CPV EL PRAT CATALANA 36,5

37º 23 RUIZ CORTES, LOLA CPV EL PRAT CATALANA 36,5

37º 112 BEROIZ FERNANDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 36,5

41º 122 LÓPEZ MARTÍNEZ, SOFÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 32,5

41º 35 RANGEL SILVA, SILVANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 32,5

41º 104 BENITO UGARTE, MAIALEN CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA32,5

41º 59 LUQUE FERNÁNDEZ, LEIRE ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 32,5

45º 27 ZARATE MARTINEZ, JUDITH LLIÇA D'AMUNT CATALANA 28,5

45º 40 IZURIETA SAN MARTIN, IZASKUN ARTICAPATIN NAVARRA 28,5



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 21-jun.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

45º 117 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 28,5

45º 115 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 28,5

49º 109 BARRERA RODRIGUEZ, ANA SOFIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 24,5

49º 103 MUÑIZ MORALES, LEIRE FLUKE ASTURIANA 24,5

49º 105 LÓPEZ GONZÁLEZ, AINARA BFH BURGOS CASTILLA LEON 24,5

49º 26 GARCIA CRUZ, MARTINA LLIÇA D'AMUNT CATALANA 24,5

53º 4 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 20,5

53º 50 ROMERO MONFORT, LAIA ALMASSORA VALENCIANA 20,5

53º 14 MUIÑOS WATERSON, MAISIE P. SIERO ASTURIANA 20,5

53º 5 LOSTAO SIERRA, LUCIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 20,5

57º 120 ARANEGA GIL, MIREIA ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 16,5

57º 121 ALBIOL PITARCH, SOFÍA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16,5

57º 101 GONZALEZ BOIRA, PAULA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 16,5

57º 30 SALORIO CAMPI, MACARENA SADA PATIN GALLEGA 16,5

61º 111 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 12,5

61º 13 ORDOÑEZ DO NASCIMENTO, FABIANA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 12,5

61º 113 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 12,5

61º 8 FERNANDEZ ACOSTA, LOLA FLUKE ASTURIANA 12,5

65º 16 FERRER GARCIA, SHEILA CHAMPION ALBACETE CASTILLA LA MANCHA8,5

65º 12 LOPEZ GONZALEZ, LAURA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 8,5

65º 38 VARGAS LOVA, JÙLIA M URBAN MURCIANA 8,5

65º 123 SANZ LOPEZ DE HEREDIA, ANE DESLIZA VITORIA VASCA 8,5

69º 39 GARCIA LAX, NURIA ROLLER QUEEN MURCIANA 4,5

69º 118 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 4,5

69º 36 STRUSSBERG RINCON, VICTORIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 4,5

69º 108 GONZÁLEZ DE LA TORRE, ANTIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4,5

73º 116 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 1,5

73º 114 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 1,5


